
 1

 
 

 ZARZĄDZENIE NR 1818/2009 
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 20 sierpnia 2009 r.                   
 
w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu ofert na realizację dzielnicowych programów 
zdrowotnych finansowanych przez Miasto Kraków w 2009 roku, w ramach Miejskiego 
Programu Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007-2009”. 
 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 i 35 a oraz art. 54 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (t.j.:Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o udzielenie 
zamówienia na świadczenia zdrowotne (Dz. U. Nr 93, poz. 592), Zarządzenia Nr 440/2009 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz ogłoszenia konkursu ofert na realizację 
miejskich programów zdrowotnych autorskich oraz dzielnicowych programów zdrowotnych, finansowanych przez 
Miasto Kraków w 2009 roku, w ramach Miejskiego Programu Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007-
2009” zarządza się, co następuje: 
 

                                                                     § 1. 
Zatwierdza się wyniki konkursu ofert na realizację dzielnicowych programów zdrowotnych, 
finansowanych przez Miasto Kraków w 2009 roku, w ramach Miejskiego Programu Ochrony i 
Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007-2009”, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. 
Środki finansowe w wysokości 151 583,20 złotych (słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt trzy złote 20/100) na realizację wydatków wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia, znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Biura ds. Ochrony 
Zdrowia UMK na rok 2009: Dział 851, Rozdział 85149, § 4280 „Zakup usług medycznych”, 
zadanie Nr 7 (GWSMK) – Zadania uznane przez Dzielnice za priorytetowe. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
                                /   -   / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


